Районное Собрание

муниципального образования «Жуковский район»

Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е
г. Жуков

от 11 марта 2021 г.                                                                                      №9

Об отчете председателя контрольно-счетного органа МО «Жуковский район»

о деятельности контрольно-счетного органа МО «Жуковский район»
за 2020 год

Заслушав и обсудив отчет председателя контрольно-счетного органа МО
«Жуковский район» Перминовой Т.В. о деятельности контрольно-счетного органа
МО «Жуковский район» за 2020 год, руководствуясь частью 2 статьи 20
Положения о контрольно-счетном органе МО «Жуковский район» Районное
Собрание МО «Жуковский район» РЕШИЛО:

1. Утвердить отчет председателя  контрольно-счетного органа МО
«Жуковский район» о деятельности контрольно-счетного органа муниципального
образования «Жуковский район» за 2020 год.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
«Жуковский район»        Л.М. Пищулина